[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Прогресского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  11. 02. 2013 № 113

п.Прогресс

Об установлении границ территории общественного самоуправления

д. Греблошь, д. бабино, д. Прудник, д. Ненаежник, д. Юрино  Прогресского сельского поселения

В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в Прогресском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 24.01.2013 №108 и  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»

Совет депутатов Прогресского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить   границы т ерритории общественного  самоуправления в д. Греблошь, д. Бабино, д. Прудник, д. Ненаежник, д. Юрино Прогресского сельского поселения.

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» «Официальный вестник».

Глава  сельского поселения                                      В.В. Кузьмина

            Утверждён

Решением совета депутатов

Прогресского сельского поселения

от 11.02.2013 №113
ПЕРЕЧЕНЬ

территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) д. Греблошь, д. Бабино,  д. Прудник, д. Ненаежник, д. Юрино

 в Прогресском сельском поселении
	№

территорий

ТОС
	Описание границ территорий,

наименование улиц и  номера домов, входящих в состав территорий ТОС
	Количество населения, охватываемого ТОС (человек)

	1
	2
	2

	1
	д. Греблошь
	24

	2
	д. Бабино
	12

	3
	д. Прудник
	7

	4
	д. Ненаежник
	12

	5
	д. Юрино
	22